АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
 27.02.2014г.                                               с Панкрушиха                                                                №71

О  результатах полуфинала районного конкурса  патриотической песни

«Пою моё Отечество»

      МБОУ ДОД «Панкрушихинский районный Центр детского творчества»  21.02.2014г. провёл полуфинал районного  конкурса патриотической песни «Пою моё Отечество»

   В конкурсе приняли участие: МКОУ «Панкрушихинская сош», МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», МКОУ «Зятьковская сош», МКОУ «Высокогривская оош», МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», МБОУ «Панкрушихинская ДМШ», МКДОУ Панкрушихинский д/с «Улыбка», МКОУ Подойниковский д\с «Ромашка».

      По решению жюри места распределились следующим образом (см. Приложение к приказу);

На  основании вышеизложенного

приказываю:

1.Объявить благодарность обучающимся МКОУ «Панкрушихинская сош», МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», МКОУ «Зятьковская сош», МКОУ «Высокогривская оош», воспитанникам МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», МБОУ «Панкрушихинская ДМШ», МКДОУ Панкрушихинский д/с «Улыбка», МКОУ Подойниковский д\с «Ромашка», занявшим призовыеместа в полуфинале районного конкурса патриотической песни «Пою моё Отечество»;.

2.Объявить благодарность педагогам:

Аношенко А.Г.(МКОУ «Панкрушихинская сош»), Протас Б.Н.(МКОУ «Подойниковская сош», МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ, МБОУ «Панкрушихинская ДМШ»),

Мельникову Н.Ю. ( МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ, МКОУ Подойниковский д\с «Ромашка»), Лещенко Е.А.( МКДОУ Панкрушихинский д/с «Улыбка»),Воробьевой М.Н.(МКОУ «Зятьковская сош»), Корневой С.С. (МКОУ «Высокогривская оош»),

Цебоевой С.В., Сошниной К.П. (МБОУ «Панкрушихинская ДМШ») за подготовку победителей районного этапа конкурса;

3. Рекомендовать участие в окружном этапе конкурса участникам, занявшим 1 места;

4.Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста комитета по образованию Гоциридзе З.Г..

Заместитель  председателя комитета                                                             М.Г.Аксенова
          Фризен О.Г.
                                                                                                                                                        Приложение
                                                                                                                                          к приказу № 71
  Номинация «Солист»

 6-8 лет

1 место- Бондаренко Павел, МКДОУ Панкрушихинский д/сад «Улыбка», рук. Лещенко Е.А.;

2 место- Савельёв Данил ,МКДОУ Подойниковский д\сад «Ромашка», рук.Мельников Н.Ю.;

9-13 лет, общеобразовательные школы

1 место- Кравцова Мария, МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», рук. Протас Б.Н.;

2 место - Улинкина Екатерина, МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», рук. Протас Б.Н.

2 место- Калина Алина, МКОУ «Зятьковская сош», рук. Воробьева М.Н.;

9-13 лет, учреждения доп.образования ,номинация «За Россию, десант и спецназ»

1 место- Жаринов Илья, МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», рук.Протас Б.Н.;

14-18 лет, «За Россию, десант и спецназ», общеобразовательные школы

2 место- Киргинцева Ольга, МКОУ «Панкрушихинская сош», рук. Аношекнко А.Г.;

14-18 лет,  общеобразовательные школы
1 место- Борисова Александра, МКОУ «Высокогривская оош», рук. Корнева С.С.;

1 место- Аношенко Анна,  МКОУ «Панкрушихинская сош», рук. Аношенко А.Г.;

2 место - Родькина Ирина, МКОУ «Зятьковская сош», Воробьева М.Н.;

14-18 лет, учреждения дополнительного образования

1 место - Бахтеева Кристина,  МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», рук.Протас Б.Н.;

2 место- Чупраков Александр, МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», рук. Мельников Н.Ю.;

3 место- Васягина Диана, МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», рук.Протас Б.Н.;

Вокальные группы
6-8 лет, общеобразовательные школы, дошкольное образование

1 место- вокальная группа »МКОУ Подойниковский д\с «Ромашка», рук. Мельников Н.Ю.;

2 место- вокальная группа МКОУ Подойниковский д\с «Улыбка», рук. Лещенко Е.А.;

9-13 лет, вокальные группы, общеобразовательные школы

2 место –вокальная группа «Юность», МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева»;

9-13 лет, вокальные группы, учреждения доп.образования

1 место- вокальная группа «Домисолька», МБОУ «Панкрушихинская ДМШ», рук.Сошнина К.П.;

9-13 лет, вокальльные группы, учреждения доп. образования «За Россию, десант и спецназ»

1 место- ВИА «Саперы», , МБОУ «Панкрушихинская ДМШ, рук.Протас Б.Н.

14-18 лет, вокальные группы, доп.образования

1 место- дуэт Бахтеева Кристина, Жаринов Илья, МБОУ «Панкрушихинская ДМШ», рук. Протас Б.Н.;

1 место –вокальная группа «Жар-птица» , МБОУ «Панкрушихинская ДМШ», рук. Цебоева С.В.;

2 место – ВИА «Мама, не горюй», МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», рук. Мельников Н.Ю.

14-18 лет, вок.группы, учреждения доп.образования «За Россию десант и спецназ»

2 место- Дуэт Тонких Елена, Нарыкова Таня, МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ», рук.Мельников Н.Ю.;

14-18 лет, общеобразовательные школы, «За Россию,десант и спецназ»

1 место- ВИА «Гитаристы», МКОУ «Панкрушихинская сош», рук.Аношенко А.Г.;